
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
71 

180 
81 

8 
96 
10 
69 

2 
143 

95 
41 
16 

969 
75 

800 
101 
411 

67 
94 

Name 
Valter BARTOLINI 
Massimo BOCCELLI 
Francesco FRATUS 
Gianpaolo CRISTINI 
Luca PINI 
Luca MALFATTO 
Christian BRUGNONE 
Marco DALL'AGLIO 
Luca PEDERSOLI 
Michael LAMAGNI 
Gabriele  PERRI 
Luca FIGEROD 
Paolo ODDI 
Ivano MAGNANO 
Mestriner MATTEO 
Andrea GIANNURSINI 
Heros MENNITO 
Stefano COSSO CAMERA 
Davide SORDONI 

Class 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
STOCK 
OPEN 
STOCK 
OPEN 
STOCK 
STOCK 
TCIV AM 

OPEN 
TCIV AM 

Overall BestTm 

1:07.831 
1:08.010 
1:08.105 
1:08.631 
1:08.712 
1:09.132 
1:09.291 
1:09.582 
1:09.593 
1:09.654 
1:09.654 
1:10.953 
1:11.054 
1:11.258 
1:12.000 
1:12.966 
1:13.023 
1:13.076 
1:16.348 

Diff 

0.179 

0.274 

0.800 

0.881 

1.301 

1.460 

1.751 

1.762 

1.823 

1.823 

3.122 

3.223 

3.427 

4.169 

5.135 

5.192 

5.245 

8.517 

Gap 

0.179 

0.095 

0.526 

0.081 

0.420 

0.159 

0.291 

0.011 

0.061 

1.299 

0.101 

0.204 

0.742 

0.966 

0.057 

0.053 

3.272 

 

Printed: 14/09/2019 17.57.14 

Chief of Timing & Scoring: Andrea Cavazzini 

Race Director: Roberto Nicolini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

5° Round Trofei Moto 
1000 STK/OPEN/TCI 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

Autodromo "Riccardo Paletti" 2,350 km 


